
 
 

UCHWAŁA NR LIX/541/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz art. 212  ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1, 2, 3, 4 i 8 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 41 z późn. zm. 2)) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16 464 931 zł do kwoty 261 299 465 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16 464 931 zł do kwoty 235 202 005 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 17 527 397 zł do kwoty 288 440 866 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17 165 397 zł do kwoty 231 130 631 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 362 000 zł do kwoty 57 310 235 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLV/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego 
z dnia 15 grudnia 2023 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wynik budżetu w kwocie 27 141 401 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie 
pokryty z  zaciągniętej emisji papierów wartościowych w 2024 r. w kwocie 14 400 000 zł oraz z wolnych 
środków za rok 2023 w kwocie 12 741 401 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr LVII/535/2024 z dnia 26.01.2024r. oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr. 279/1041/2024 z dnia 8.01.2024r., Nr. 282/1045/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. 283/1046/2024 
z dnia 12.02.2024r., Nr  284/1051/2024 z dnia 23.02.2024r., Nr 286/1058/2024 z dnia 8.03.2024r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.04.2024 r.

Poz. 1870



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/541/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 16 464 931 zł do kwoty 261 299 465 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 0620 0  1 300 000 1 300 000 

  0690 1 300 000 1 300 000  0 
710 71015 2360 500  50 550 
754 75411 2950 0  1 696 1 696 
758 75801 2920 100 513 229  13 846 857 114 360 086 

 75806 2920 0  2 571 086 2 571 086 
801 80115 0960 77 800 77 800  0 

  0970 0  77 800 77 800 
  2701 1 313 956  45 242 1 359 198 

Razem  1 377 800 17 842 731  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1870



Zwiększa się wydatki o kwotę 17 527 397 zł do kwoty 288 440 866 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 7 383 713 571 729  6 811 984 

  6050 28 617 475 373 417 373 417 28 617 475 
  6610 0  192 000 192 000 

700 70005 4520 75 000  282 090 357 090 
750 75020 4400 1 230 000  45 242 1 275 242 
754 75404 6170 0  100 000 100 000 

 75411 2950 0  1 696 1 696 
757 75702 8090 0  100 000 100 000 
801 80102 2540 560 099  216 000 776 099 

  4790 6 526 395  1 887 473 8 413 868 
 80115 4790 18 639 419  6 740 114 25 379 533 
 80116 2540 495 628 250 000  245 628 
 80120 2540 51 735 44 000  7 735 
  4790 11 507 537  1 629 129 13 136 666 

852 85202 4010 4 255 333  100 000 4 355 333 
 85218 4010 2 046 874 145 000  1 901 874 
  4110 359 700 10 000  349 700 
  4210 242 000 200 000  42 000 

853 85333 4010 3 555 251  121 500 3 676 751 
  4270 20 000  30 000 50 000 
  4440 95 000  24 044 119 044 

854 85404 2540 1 227 158  477 000 1 704 158 
  4790 1 315 778  248 095 1 563 873 
 85406 4790 1 788 680  400 186 2 188 866 
 85419 2540 7 705 355  4 450 000 12 155 355 
 85421 4790 1 798 787  438 557 2 237 344 

855 85508 3110 3 753 000  200 000 3 953 000 
  4010 764 308  131 000 895 308 
  4110 509 480  23 000 532 480 
  4120 57 560  1 000 58 560 
  4170 2 251 600  200 000 2 451 600 
  4300 449 924  200 000 649 924 
 85510 2900 200 000  140 000 340 000 

921 92120 2720 0  300 000 300 000 
  6050 257 010  70 000 327 010 

Razem  1 594 146 19 121 543  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/541/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 
     

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan  Plan po 

zmianach 

1 2 3  4 
Przychody ogółem:  31 678 935 32 741 401 

1 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy § 950 11 678 935 12 741 401 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 20 000 000 20 000 000 

Rozchody ogółem:  5 600 000 5 600 000 
1 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 5 100 000 5 100 000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992 500 000 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1870



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/541/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

 
 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego 

 
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
600 60014 6610 0  192 000   192 000    192 000 
801 80102 2540 560 099  216 000     216 000  776 099 

 80116 2540 495 628 250 000      250 000  245 628 
 80120 2540 51 735 44 000      44 000  7 735 

854 85404 2540 1 227 158  477 000     477 000  1 704 158 
 85419 2540 7 705 355  4 450 000     4 450 000  12 155 355 

921 92120 2720 0  300 000      300 000 300 000 
Razem  294 000 5 635 000 0 0 192 000 0 5 437 000 300 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1870


	UCHWAŁA NR LIX/541/2024 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 16 464 931 zł do kwoty 261 299 465 zł
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-04-11T10:29:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




